
  

  

Nabídka č. 275 
Jméno: 
Firma: 
Adresa: 
DIČ: 

Radek Kučera 
SMAŽÍK NORD s.r.o. 
Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 
CZ26425408 

IČ: 26425408 
Telefon: 
E-mail: 

+420777239856 
prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 
Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 
tel.: +420777239856 

Cena v Kč 
429 900 5 00 Hatchback 1.0 BSG Hybrid (312.0QH.1) 

Technické parametry 
Objem válců [cm3]: 999; Počet válců: 3; Max. výkon [kW], ([k]): 51 (70) při 6000 ot./min.; Max. točivý moment [Nm]: 92 při 3500 ot./min.; 
Palivo: Benzín/Mild-hybrid; Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky: 6; Užitečná hmotnost [kg]: 380; WLTP - Kombinovaný 
provoz: 5,3; Max. rychlost [km/h]: 167; Zrychlení 0-100 km/h [s]: 13,8; 

Nadstandardní výbava 
Paket Comfort 
- 
- 
- 
- 
- 

Zadní parkovací senzory (508) 
Dešťový senzor (347) 5 N0 17 500 Přední mlhové světlomety (097) 
Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (GTM) 
Zadní sedadla dělená v poměru 50:50 (195) 

5 CE Metalický lak černá Cinema 13 000 
8 000 
4 500 

4 AV 
03 

15" kola z lehkých slitin se 14 dvojitými paprsky (pneu 185/55 R15) 
Dojezdové rezervní kolo (vylučuje sadu Fix&Go) 8 

Nadstandardní výbava lokální 
Záruka Maximum Care 5 let / 100 000 km 0 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /2 



  

 

Cena v Kč 
Cena celkem 472 900 
Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 114 000 
Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena s DPH 

296 612 
358 900 

Záruční podmínky 
Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) 
Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet 
najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je 
dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care 
(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele. 

Poznámka 
Nový, nejetý vůz, skladové vozidlo ihned k odběru, k vozu záruka 5 let / 100 000 km ZDARMA. 

Standardní výbava 
Airbag řidiče, Airbag spolujezdce, Boční airbagy, Hlavové airbagy, Kolenní airbag řidiče, ESP, ASR, MSR, HBA + Hill Holder (asistent 
rozjezdu do kopce), Monitoring tlaku v pneumatikách (TPMS), Funkce připomenutí bezpečného pásu pro všechna sedadla, Dálkové 
ovládání centrálního zamykání, Výškově nastavitelný volant, Manuální klimatizace s protipylovým filtrem, Elektrický posilovač řízení 
Dualdrive™, Elektricky ovládáná přední okna, Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka v černé barvě, Vyřívané zadní okno, Zadní stěrač 
(nelze pro cabrio), Tempomat, Omezovač rychlosti, Sada na opravu pneumatik Fix & Go, Volant čalouněný techno kůží, Výškově 
nastavitelné sedadlo řidiče, Nedělené zadní sedadlo se dvěma hlavovými opěrkami, UConnect rádio s 7" dotykovým displejem, Bluetooth, 
Handsfree a ovládáním na volantu, USB, AUX, DAB, Zrcadlení telefonu Apple CarPlay/Android Auto a 4 reproduktory, 14" ocelová kola 
(pneu 175/65 R14), Přední nárazník v barvě karosérie, Manuál v lokálním jazyce, Asistenční štítek, Stop&Start, Štítek Fix&Go (váže 499) 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /2 


